
13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

irannewspaper.ir irannewspaper

لغو پروازها در فیلیپین

ده ها پرواز در بزرگ ترین فرودگاه بین المللی فیلیپین به دلیل 
قطعی برق لغو شده است.

به گزارش الجزیره، فرودگاه مانیل، پایتخت فیلیپین در 
بیانیه ای اعام کرد که حدود ۴۰ پرواز داخلی روز دوشنبه در 
ترمینال سه به دنبال قطعی برق که دلیل آن هنوز نامشخص 
است، لغو شد.فرودگاه بین المللی »نینوی آکوئینو« در بیانیه ای 
بدون اشاره به علت قطعی برق اعام کرد: به دلیل قطعی 
برق، انتظار می رود تأخیر در پروازها نیز وجود داشته باشد.

سقوط مرگبار اتوبوس در مکزیک

سقوط اتوبوس از صخره ای در مکزیک ۱۸ قربانی گرفت.
به گزارش رویترز، مقامات محلی مکزیک اعام کردند: این 
وسیله نقلیه شنبه شب به داخل یک دره  در حاشیه بزرگراهی 
که »تپیک«، مرکز این ایالت را به مقصد گردشگری »پوئرتو 
بایارتا« متصل می کند، سقوط کرد و دست کم ۱۸ نفر کشته 

و ۳۳ نفر دیگر نیز زخمی شدند.
مقامات ایالتی مکزیک نیز گزارش دادند که در این حادثه 
۱۱ زن و هفت مرد کشته و ۱۱ کودک به بیمارستان ها منتقل 

شده اند.

سرقت مسلحانه از جواهرفروشی پاریس

میدان مشهور »واندوم« در شهر پاریس روز شنبه صحنه 
حمله مسلحانه به یکی از لوکس ترین جواهرفروشی های شهر 
بود.به گزارش یورونیوز، ۳ سارق مسلح در حالی که کاه ایمنی 
بر سر و همچنین بازوبند پلیس داشتند، وارد جواهرفروشی 
شدند و نگهبان را زخمی کرده و اقدام به سرقت جواهرات 

کردند و به سرعت از منطقه دور شدند.
دفتر دادستانی پاریس آنچه روی داده را »سرقت مسلحانه 
در چهارچوب یک باند سازمان یافته« توصیف کرده است.

حوادث جهان

سه شنبه   ۱2 اردیبهشت ۱۴۰2  شماره ۸۱7۴

گروه حوادث/ پسر جوان که پس از ناکامی در فوتبال 
برای انتقام جویی ترانسفر خود را ربوده و از خانواده اش 

5 میلیارد ریال پول خواسته بود، دستگیر شد.
 بیست و هفتم فروردین امسال زوج میانسالی با حضور 
در اداره یازدهم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفتند: 
پسرمان به نام داریوش - ۳2 ساله - برای ماقات کاری 
با یکی از دوستانش، از خانه خارج شده و دیگر برنگشته 
همه جا را دنبالش گشتیم تا اینکه فردی با ما تماس 
گرفت و گفت داریوش را ربوده و در ازای آزادی اش 5 

میلیارد ریال پول خواست.
در تحقیقات از خانواده داریوش مشخص شد وی 
حدود ۱۰ سال پیش به عنوان بازیکن فوتبال در یکی از 
تیم های دسته دوم فعالیت حرفه ای خود را آغاز کرده 
اما از چند سال قبل در زمینه نقل و انتقال بازیکنان 
فوتبال فعالیت می کند. مدتی قبل نیز یکی از بازیکنان 
فوتبال به نام حمید را به لیگ فوتبال یکی از کشورهای 
همسایه فرستاده است اما پس از مدتی این شخص 
به دلیل ناکامی در فوتبال به ایران بازگشته و درتماس با 
داریوش درخواست غرامت 5 میلیارد ریالی کرده است.

بنابراین کارآگاهان به سراغ حمید رفتند اما مشخص 
شد وی نیز ناپدید شده است تا اینکه سرانجام 
مخفیگاه حمید در شهرستان تالش شناسایی و دستگیر 
شد.وی ضمن اعتراف به آدم ربایی گفت که داریوش 
را با همدستی دوستش ربوده و به یک کلبه جنگلی 
در تالش برده است.  سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: با توجه به اعترافات به دست آمده از حمید، 
کارآگاهان با مراجعه به کلبه، داریوش را نجات داده و 
با توجه به ضعف شدید جسمانی ایجاد شده، وی را به 
مرکز درمانی منتقل کردند. همچنین همدست متهم 

نیز دستگیر شد.

مرد طلافروش باند سارقان را لو داد
حادثه در حادثه

به گزارش خبرنگار حوادث 
ایران، دی ماه سال گذشته، 
گزارش سرقت از خانه ای سه 
طبقه در منطقه شمالی تهران 
گاهی  آ اداره  گاهان  به کارآ
گزارش شد. به دنبال اعام 
این خبر، کارآگاهان راهی محل 
سرقت شده و در بررسی ها 
دریافتند که مالک ساختمان 
دختر یکی از مقامات ارشد 
کشور است و سارقان با تخریب 
در ورودی و از طریق بالکن، وارد 
خانه شده و اقدام به سرقت 
طا و جواهرات کرده بودند.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان به 
بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل سرقت پرداختند. 
دوربین ها نشان می داد که 
سه سارق از خودرویی پیاده 
شدند و چهارمین عضو باند به 
عنوان راننده و زاغزن منتظر 
اعضای باند مانده و پس از 
انجام سرقت همگی متواری 

شده اند.
 تیزهوشی مرد طلافروش

برای  در حالی که تحقیقات 

شناسایی سارقان ادامه داشت، 
کارآگاهان پلیس با سرقت های 

مشابه دیگری مواجه شدند.
در حالی که بررسی ها ادامه 
داشت، چند روز قبل مرد 
طافروشی با پلیس تماس 
گرفت و گفت: سه مرد برای 
فروش گردنبندی گرانبها به 
مغازه ام آمدند. باتوجه به خاص 
و گران بودن گردنبند، به نظر 
آمد که متعلق به خودشان 
نباشد. احتمال می دهم که 
گردنبند سرقتی باشد و به 
همین دلیل گردنبند را از آنها 

نخریدم.
به دنبال این تماس بود که 
مأموران راهی طافروشی شدند 
اما قبل از رسیدن آنها، مردان 
مشکوک طافروشی را ترک کرده 
بودند. در بازبینی دوربین های 
مداربسته طافروشی و اطراف 
آن، شماره پاک خودروی پژوی 
متهمان به دست آمد. بافاصله 
طرح مهار اجرا شد و در نهایت 
ساعتی بعد، کارآگاهان موفق به 
شناسایی خودرو پژو شده و در 

تعقیب و گریز، سه سرنشین 
خودرو را دستگیر کردند.

در بازرسی از خودروی متهمان، 
وسایل سرقتی  از  مقداری 
کشف شد. از سویی کارآگاهان 
پس از هماهنگی های لازم با 
بازپرس دادسرای ویژه سرقت، 
راهی مخفیگاه متهمان شده و 
دفترچه یادداشتی پیدا کردند 
که هویت اصلی سارقان را 

لو داد.
سارقان در این دفترچه، تمامی 
سرقت هایشان را به همراه 
کرده  سرقت  که  وسایلی 
بودند یادداشت کرده و بدین 
ترتیب فهرست تمام محل های 

سرقت مقابل کارآگاهان قرار 
گرفت. در ادامه متهمان به 
سرقت هایشان از جمله سرقت 
از خانه دختر مقام ارشد کشوری 
اعتراف کردند. تحقیقات برای 
دستگیری چهارمین عضو این 

باند ادامه دارد.
کوروش، سردسته باند سرقت 
گفت: به همراه همشهری هایم 
برای کار از نوجوانی به تهران 
آمدم. مدتی بعد به پیشنهاد 
همشهری هایم راهی سرقت 
شدم؛ اوایل سرقت های کوچک 
انجام می دادم اما مدتی بعد 
دستگیر شدم و به زندان افتادم 
و آنجا بود که هم سلولی هایم 

به من  را  آموزش های لازم 
دادند. آنها می گفتند که دله 
دزدی درآمد ندارد و درنهایت 
برای فروش یک ضبط سرقتی، 
2۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان گیرت 
می آید اما در سرقت از خانه ها، 
طا و دلار نصیبت می شود. با 
این پیشنهاد وسوسه انگیز بعد 
از آزادی از زندان وارد باندی 
شدم که سرقت از خانه ها را 
انجام می داد. ما به صورت 
خیلی اتفاقی وارد خانه دختر 
یکی از مقامات کشوری شدیم و 
هرگز تصورش را هم نمی کردیم 
از خانه چه کسی داریم سرقت 

می کنیم.

گروه حوادث/ پسر جوان  که در یکی از بوستان های 
پایتخت مرتکب قتل شده بود، در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از اسفند سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری خونین در 
جنوب تهران آغاز شد. پس از آن مأموران به محل 
درگیری اعزام شدند و دریافتند پسر جوانی  با ضربات 
متعدد قمه مجروح و به بیمارستان منتقل شده که 
ساعاتی بعد وی به علت شدت جراحات وارده جان 
باخت و جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
در حالی که مأموران به دنبال عامل قتل  بودند، پسر 
25 ساله ای به نام نادر خودش را تسلیم پلیس کرد 
و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: روز حادثه در 
حال گذر از پارک بودم که دیدم چند نفر با هم درگیر 
شده اند و در این میان یکی از آنها شروع به ناسزاگویی 
به همشهری های من کرد. از شنیدن حرف هایش 
عصبانی شدم و در اعتراض به او قمه ای که روی زمین 
افتاده بود را برداشتم و به سمتش پرتاب کردم که به 
دستش خورد و من هم فرار کردم. چند روز بعد یکی از 
دوستانم در تماس با من عنوان کرد که همان شخصی 
که به او قمه زدی، برادرت را مورد ضرب و شتم قرار 
داده. با شنیدن این حرف به سرعت به پارک رفتم و 
دیدم همان پسر و دوستش در حالی که قمه داشتند 

روی موتور نشسته اند و برادرم هم مجروح در گوشه 
پارک افتاده بود. همان موقع قمه ام را بیرون آوردم و 
چند ضربه به کتف و پهلوی او زدم و از پارک فرار کردم.
در ادامه تحقیقات روشن شد برادر و پسرخاله نادر و 
همین طور دو دوست دیگرشان نیز در درگیری حضور 
داشته اند. به این ترتیب آنها نیز بازداشت شدند.با 
تکمیل تحقیقات برای نادر به اتهام قتل و برای برادر 
و پسرخاله اش  و دو همدست آنها کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.
سپس نادر به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش گفت: 
از این قتل عمدی در کارم نبود. وقتی فهمیدم او برادرم 
را مورد ضرب و شتم قرار داده، به پارک رفتم. همان 
لحظه هم نادر و دوستانش به ما حمله کردند و من 
برای دفاع از خودم ناچار شدم او را بزنم. البته پسرخاله 
و برادرم نقشی در ماجرا نداشتند.پس از آن برادر و 
پسرخاله متهم اصلی یک به یک به جایگاه رفتند و 
مدعی شدند که در درگیری شرکت نداشته اند.در پایان 
جلسه و از آنجا که ابهاماتی در پرونده وجود داشت، 
قضات پرونده را برای تحقیقات بیشتر از متهمان و 

شهود به دادسرا برگرداندند.

قتل به خاطر ناسزاگویی 

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

افزایش یک درصدی قتل در کشور
گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی فراجا از افزایش یک  
درصدی قتل در کشور خبر داد و گفت: در زمان حاضر قاتل 
سریالی و حرفه ای در سطح کشور که بخواهد با نقشه چند 

نفر را به قتل برساند، نداریم.
سردار محمد قنبری؛ رئیس پلیس آگاهی فراجا در رابطه با 
افزایش وقوع قتل اظهار کرد: اخبار مربوط به قتل به تازگی 
بیشتر از سایر اخبارها رسانه ای می شوند. در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال ۱۴۰۰ آمار مربوط به وقوع »قتل« یک درصد 
افزایش پیدا کرده است که این موضوع نگران کننده نیست 
البته نکته مهم این است که اکثر پرونده های مربوط به قتل 

کشف می شوند.
قنبری  گفت:  از 25 اسفند  ۱۴۰۱ تا هشتم اردیبهشت  ۱۴۰2 
تعداد 5۴۳ قتل در کشور به وقوع پیوسته است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل  6۱ نفر بیشتر به قتل رسیده اند.

گروه حوادث/ سارقانی که به خانه دختر یکی از مقامات ارشد 
کشوری دستبرد زده بودند، وقتی قصد فروش گردنبند گرانبها را 

داشتند، با تیزهوشی مرد طلافروش لو رفتند.

رئیس پلیس فتا از انهدام باند بزرگ کاهبرداران 
ارزهای دیجیتالی خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: با مراجعه تعدادی از شهروندان پایتخت 
به این پلیس مبنی بر کاهبرداری تحت عنوان 
سرمایه گذاری ارزهای دیجیتال از آنها، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار 
گرفت.کارشناسان پلیس فتا پایتخت در تحقیقات 
فنی پلیسی متوجه شدند مجرمین اینترنتی در قالب 
یک باند کاهبرداری در پوشش یک سایت موسوم 
به OpenSoil با ترفند سوددهی چندین برابر در 

ازای سرمایه گذاری و عضوگیری فعالیت دارند و 
دریافتی های مالی خود را برای سرمایه گذاری فقط 

با ارزهای دیجیتال دریافت می کنند.
با تاش شبانه روزی افسران سایبری این پلیس 
هویت تمامی اعضای این باند کاهبرداری به 
دست آمد و پس از تشریفات قضایی تعداد ۴ نفر 
از مجرمین توسط تیم های عملیات این پلیس در 
یک عملیات همزمان در چند نقطه از تهران بزرگ 
دستگیر شدند. تاکنون بیش از 5۰۰ نفر از شاکی ها 
به این پلیس مراجعه کرده و ارزش ریالی پرونده به 
بیش از چهارصد میلیارد ریال رسیده است و تعداد 

مالباختگان همچنان در حال افزایش است.

کلاهبرداری 40 میلیاردی به بهانه ارز دیجیتال

ربودن ترنسفر فوتبال ربودن ترنسفر فوتبال 
برای انتقامبرای انتقام


